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Pagina | de 2

Nombre de la Actividad: Derechos, Deberes, Regimen Etico y Disciplinario de los Servidores

Area organizadora: Direccién de Recursos Humanos- Departamento de

Publicos Relaciones Laborales
Tipo: Interna Externa Fecha: 15/09/2023 8:46:57 AM Plataforma utilizada: Teams Codigo de enlace a plataforma:
X ID de reunién 210 335 298 80
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Tanya Basilio
Cédula ¢Asistio?
llenar sélo si el convocante A - e
No. Nombre del(a) convocado(a) ( : Institucion / Area Correo Electronico
lo requiere, en caso SI NO
contrario colocar N/A)
301 | Maria Almanzar Reguli N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
302 | maria Baez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
303 | Maria De Lourdes Jana Ramos N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones maria.jana@mived.gob.do X
304 | Maria elena Taveras diaz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
305 | Maria Esther Garcia N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones mariaesther.garcia@mived.gob.do X
306 | Maria Isabel Almanzar N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones maria.almanzar@mived.gob.do X
307 | Maria Oneida Moreno Soto N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones maria.moreno@mived.gob.do X
y - - . - - . - ’
J% Saudith Taveras Luna N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones maria.taveras@mived.gob.do X
E é_uﬁ; Alvarez Santana N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones mariant.alvarez@mived.gob.do il X
M Ewa y Mendez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones WX
Q° :
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Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Tanya Basilio
Cédula Asistio?
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No. Nombre del(a) convocado(a) ( - Institucion / Area Correo Electronico
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contrario colocar N/A)
311 | Mariel Aybar Cruz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones mariel.aybar@mived.gob.do X
312 | Mariel Victoria Lebron De Leon N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones mariel.lebron@mived.gob.do X
313 | Mariela Cesarina Acosta Perez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones mariela.acosta@mived.gob.do X
314 | Marielis Perez De Los Santos N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones marielis.perez@mived.gob.do X
315 | Mario Emilio Savinon Hernandez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones mario.savinon@mived.gob.do X
316 | Mario Morillo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
Mario suero N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
X
Maxlene Beatriz Lopez Moronta N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones marlene.lopez@mived.gob.do X
..m.w /, , ‘
Marlym Celeste Montero N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones Marlyn Celeste Montero ! % ;
4’0! & S
@w«_m Elizabeth Freeman Martinez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones martha.freeman@mived.gob.do ,.,. X
_/O... \ |
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321 | Martin Lora Mora N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones martin.lora@mived.gob.do X
322 | Mary Cruz Contreras N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
323 | Maykor Macliver Jimenez Vargas N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones maykar.jimenez@mived.gob.do X
324 | Melfis Pichardo Hernandez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones melfis.pichardo@mived.gob.do X
325 | Mery Elizabeth Santana Beras N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones mery.santana@mived.gob.do X
326 | Miguel Angel Gomez Justo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones miguel.gomez@mived.gob.do X
327 | Miguel De Jesus Tavarez Inoa N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones miguel.tavarez@mived.gob.do X
_gma/m:mm Hadad Sencion N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones milad.hadad@mived.gob.do p.
7 "
TR b Q(:Em:% Alexandra Ramirez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones milagros.ramirez@mived.gob.do X
Am\.oam ok .
.nu I @.m Novas Feliz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones milbania.novas@mived.gob.do X
i
e &7
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331 | Miosotis Altagracia Mena Belliard N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones miosotis.mena@mived.gob.do X
332 | Miosotis Valentin Hernandez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones miosotis.hernandez@mived.gob.do X
333 | Miriam Rafaelina Castillo Angeles N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones miriam.castillo@mived.gob.do X
334 | Misael Nufiez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones misael.nunez@mived.gob.do X
335 | Nabel Ysaac Carvajal Gonzalez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones nabel.carvajal@mived.gob.do X
336 | Nadia Sibelia Caraballo Feliz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones nadia.caraballo@mived.gob.do X
337 | Naila Yissell Sanchez Mora N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones naila.sanchez@mived.gob.do X
[
i Natalia Joselyn Santana Pefia N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones natalia.santana@mived.gob.do X
0 Sl /
« Natalig|Ruiz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones natalia.ruiz@mived.gob.do X
\) ﬂJ . i
e =
340 _MQ., lia Emperatriz De Los Santos N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones nathalia.delossantos@mived.gob.do X,
fo Do\Sa#fichez
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341 | Nayib Wessin Hazim N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones nayib.wessin@mived.gob.do X
342 | Nelly Maria Aguilera Rosario N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones nelly.aguilera@mived.gob.do X
343 | Nelson Alexander Sanabia Guzman N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones nelson.sanabia@mived.gob.do X
344 | Nersi Montero TV N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
345 | nestor martes N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
346 | Nicorly Urbaez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones nicorly.urbaez@mived.gob.do X
| 3474 Nidia Lorenzo Agramonte N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones nidia.lorenzo@mived.gob.do X
a ://
Uz.%m_,:,_;tm rgas Royer N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones noemi.vargas@mived.gob.do X
E :
W« YV bioNES \:
i v . .3 Nora Valera N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
N v -uq E”MF Y E
s RECURSS UGS . /
,mva % %ﬁmcm% Lantigua Tejada N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones nuris.lantigua@mived.gob.do \ X
0 o )\
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351 | Omar Agustin Pimentel Paulino N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones omar.pimentel@mived.gob.do X
352 | Onelis Polonia N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones onelis.polonia@mived.gob.do X
353 | Orlando Suero N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones orlando.suero@mived.gob.do X
354 | Orquidea Beatriz Abreu Diaz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones orquidea.abreu@mived.gob.do X
355 | Oscar Romero N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones oscar.romero@mived.gob.do X
356 | Oscarina N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
Paloma Cochon N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones paloma.cochon@mived.gob.do X
i
N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones pamela.gil@mived.gob.do X
N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones paola.genao@mived.gob.do v EX
N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones paola.vanderhorst@mived.gob.do X
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361 | Paola Yeranny Carmona Terrero N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones paola.carmona@mived.gob.do X
362 | Patricia De Las Nieves Ricart Valdez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
363 | Patricia Escarla Lopez Santiago N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones patricia.lopez@mived.gob.do X
364 | Patricia Yinet Ramirez Cespedes N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones patricia.ramirez@mived.gob.do X
365 | Paul Arturo George De Los Santos N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones paul.george@mived.gob.do X
366 | Pedro Julio Adames Collado N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
367 | Pilar Martinez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones pilar.martinez@mived.gob.do X
—_—N -
firio Herrera N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
=
w ERild\Ciccone Peguero N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones priscila.peguero@mived.gob.do e X
(oTl} 3 _\_.oqm:m Paulino Castillo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rachel.paulino@mived.gob.do X
™
DomW =~
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Nombre de la Actividad: Derechos, Deberes, Regimen Etico y Disciplinario de los Servidores

Relaciones Laborales

Area organizadora: Direccién de Recursos Humanos- Departamento de

Tipo: Interna Externa

Fecha: 15/09/2023 8:46:57 AM

Plataforma utilizada: Teams

Cédigo de enlace a plataforma:

A ID de reunién 210 335 298 80
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Tanya Basilio
Cédula _ ;Asistio?
llenar sélo si el convocante =t - i
No. Nombre del(a) convocado(a) ( : Institucion / Arc> Correo Electrénico
lo requiere, en caso Si NO
contrario colocar N/A)
371 | Rafael Alberto Herrera Abreu N/A Ministerio de Vi znda y Edificaciones rafael.herrera@mived.gob.do X
372 | Rafael Alonzo Molina N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rafael.alonzo@mived.gob.do X
373 | Ramon Antonio Pimentel Guzman N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
374 | Ramon Peralta N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
375 | ramon pimentel N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
376 | Randy Nolasco N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
Raquel Pichardo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
mmwwﬁm Jesus Luciano Chavez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones raul.luciano@mived.gob.do X
n;ﬂze?whmﬂ / :
eina Jcmmmm N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones reina.mueses@mived.gob.do il v¥p
ﬂ.ﬁa dm. ﬂm S
ené Adalberto Cruz Marte N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rene.cruz@mived.gob.do X R
o ,
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381 | Ricardo Alexis N/A Ministerio de Vivienu. “* Edificaciones X
382 | Ricardo Mojica Ramirez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
383 | Rigoberto Reyes Vargas N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rigoberto.reyes@mived.gob.do X
384 | Rionia Acosta N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rionia.acosta@mived.gob.do X
385 | Roanna Catherine Abreu Corcino N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones roanna.abreu@mived.gob.do X
6 | Robert Rodriguez Zayas N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
[ e
%,
7 xoW,mZo Cadette N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones roberto.cadette @mived.gob.do X
OPleS \
A \
s .,H xﬂum%a Gomez Espinal N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones roberto.gomez@mived.gob.do X
N o
oa_o@ocm:o Gonzalez Manrique N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones roberto.gonzalez@mived.gob.do X
o Do’
390 | Rocely Rodriguez Valdez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rocely.rodriguez@mived.gob.do X




REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES

VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 02

Fecha de Emisidn: Octubre 2020

Pagina | de 2

Nombre de la Actividad: Derechos, Deberes, Regimen Etico y Disciplinario de los Servidores

Area organizadora:

Direccion de Recursos Humanos- Departamento de

Publicos Relaciones Laborales
Tipo: Interna Externa Fecha: 15/09/2023 8:46:57 AM Plataforma utilizada: Teams Codigo de enlace a plataforma:
X
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Tanya Basilio
Cédula Asistié
llenar sélo si el convocante hpsiebicn - Feake
No. Nombre del(a) convocado(a) ( ) Institucion / Area Correo Electronico
lo requiere, en caso S NO
contrario colocar NI/A)

391 | Rocio Ariana Madera Garcia N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rocio.madera@mived.gob.do X
392 | Ronald Alfredo Castillo Cedefio N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones ronald.castillo@mived.gob.do X
393 | Ronald Vargas N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones ronald.vargas@mived.gob.do X
394 | Ronny Ruben Alvarado Ramirez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones ronny.alvarado@mived.gob.do X
395 | Rosa Cipriano N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rosa.cipriano@mived.gob.do X
396 | Rosa Digna Marte Rodriguez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rosa.marte@mived.gob.do X
397 | Rosalia Rivera Delgado N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rosalia.rivera@mived.gob.do X

ﬂﬁ:m Tejada Diaz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rosalina.tejada@mived.gob.do X

momm la Hiciano Paulino N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones rosangela.hiciano@mived.gob.do X

anw?mm v I

%o&:: Mena N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X

zsw
L




